2022 年 10 月 13 日

取引先 各位

株式会社マルミヤストア

株式会社アタックスマート

株式会社新鮮マーケット

株式会社マルミヤ水産

吸収合併契約締結に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当社グループ各社は、本日開催の取締役会において、株式会社マルミヤストアを吸

収合併存続会社、株式会社アタックスマート、株式会社新鮮マーケット、株式会社マルミヤ

水産をそれぞれ消滅会社とする吸収合併契約（2022 年 10 月 14 日締結予定）を締結し、

2023 年 3 月 1 日を効力発生予定日として吸収合併することを決議いたしました。

 吸収合併に関する詳細は、株式会社リテールパートナーズが、本日発表した「連結子会社

による孫会社の吸収合併に関するお知らせ」をご参照ください。

 基本的には本合併に伴い、取引先様やお取引の内容についての変更は考えておりません。

なお、今後お取引の変更がある場合には、当社グループの各社担当から、お取引先様へご連

絡をさせていただきます。

 本合併は、当社グループの企業価値の向上を目的としておりますので、何卒ご理解を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、本件に関するお問い合わせ窓口は各社総務部が受け賜わります。

問合せ先 お問い合わせ窓口 電話番号

㈱マルミヤストア 総務部 0972-23-8111

㈱アタックスマート 人事総務部 0972-24-2025

㈱新鮮マーケット 人事総務課 097-578-7891

㈱マルミヤ水産 マルミヤストア総務部 0972-23-8111

敬具